Stadt Aurich (Ostfriesland)

Der Bürgermeister

Bekanntmachung

öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Bauausschusses

Termin: Donnerstag, 08.07.2021, 17:00 Uhr

Ort: Ratssaal des Rathauses

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und der Beschlussfähigkeit
- **3.** Genehmigung des Protokolls (öffentlicher Teil) vom 18.05.2021
- 4. Feststellung der Tagesordnung
- **5.** Einwohnerfragestunde
- **6.** Kenntnisgaben der Verwaltung
- **6.1.** Sachstand Bebauungsplan Nr. 350 Pferdemarkt
- 7. Siedlungsentwicklungskonzept der Stadt Aurich 2020 Vorlage: 20/001/1
- **8.** Bebauungsplan Nr. 378 -Fockenbollwerkstraße-
 - Abwägungsbeschluss
 - Satzungsbeschluss

Vorlage: 21/110

- 9. 29. Änderung des Flächennutzungsplanes und Bebauungsplan Nr. 294 "Westlich Dornumer Straße"
 - Abwägungsbeschlüsse
 - Feststellungsbeschluss
 - Satzungsbeschluss

Vorlage: 21/138

10. Bebauungsplan Nr. 374 "Esenser Postweg/ K 122" einschließlich 25.Berichtigung des Flächennutzungsplanes – Abwägungs- und Satzungsbeschluss

Vorlage: 21/108

- **11.** Bebauungsplan Nr. 381 -Südlich Wallster Weg-, Ortsteil Walle, einschließlich der 32. Anpassung des Flächennutzungsplanes im Wege der Berichtigung
 - Abwägungsbeschluss
 - Satzungsbeschluss

Vorlage: 21/116

- **12.** Bebauungsplan Nr. 234 -Esenser Straße/Alter Weg-, Ortsteil Plaggenburg-,
 - Abwägungsbeschluss
 - Satzungsbeschluss

Vorlage: 21/117

- **13.** Bebauungsplan Nr. 385 "Nördlich Tannendörp" einschließlich 27.Berichtigung des Flächennutzungsplanes Abwägungs- und Satzungsbeschluss Vorlage: 21/139
- **14.** Bebauungsplan Nr. 289 Fremdenbeherbergung-Kurzzeitpflege/Neustadtweg; hier: Abwägungs- und Satzungsbeschluss Vorlage: 21/124
- 55. Änderung des Flächennutzungsplans "Sandabbauflächen" im Stadtgebiet - Standortkonzept- und Aufstellungsbeschluss, Aufhebung 10. Änderung Flächennutzungsplan Sandabbaufläche Spekendorf, Aufhebung 33. Änderung Flächennutzungsplan Nördlich der Bahnlinie Tannenhausen Vorlage: 21/097
- **16.** Bebauungsplan Nr. 394 " Gewerbegebiet südlich Fankeweg" Aufstellungsbeschluss Vorlage: 21/140
- 17. Anfragen an die Verwaltung
- 18. Einwohnerfragestunde
- 19. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

Im Auftrage

gez. Friedrichs